
札幌市中央区北4条西17目1番地　北農ビル11階 札幌市中央区北13条西19丁目37-65
℡ 011-232-6445 ℡ 011-641-3351

札幌市手稲区星置2条1丁目7-8
℡ 011-681-8325

北斗市丂重浜1丁目8番1号
℡ 011-232-6060 ℡ 0138-49-7153

苫小牧市美沢114番地7
℡ 0144-58-2116

勇払郡厚真町字上厚真45
℡ 0144-32-9161 ℡ 0145-28-2240

苫小牧市若草町5丁目5番3号 勇払郡厚真町本町30番地
℡ 0144-32-7171 ℡ 0145-27-3331

苫小牧市真砂町36-3 勇払郡むかわ町美幸1-12
℡ 0144-56-1124 ℡ 0145-42-2118

札幌市中央区北4条西1丁目1番地　北農ビル 苫小牧市春日町3丁目14-18
℡ 011-222-1151 ℡ 0144-37-7776

苫小牧市若草町5丁目5番3号 札幌市東区北28条東9丁目3-3 ポラリスビル2F
℡ 0144-33-3191 ℡ 011-374-1312

苫小牧市若草町5丁目5番3号　日胆農業会館 河西郡芽室町東芽室基線13番地74
℡ 0144-32-8171 ℡ 0155-61-3215

札幌市中央区北4条西1丁目　共済ビル 苫小牧市元町1丁目7-18
℡ 011-231-3668 ℡ 0144-72-3900

苫小牧市若草町3-1-8 札幌市中央区南5条西22丁目2番12号
℡ 0144-32-5311 ℡ 011-551-1833

室蘭市仲町16番地 札幌市厚別区厚別東4条8丁目16-1
℡ 0143-22-6141 ℡ 011-897-3541

札幌市白石区流通センター1丁目2番22号 苫小牧市旭町1丁目6番6号
℡ 011-862-7471 ℡ 0144-33-0515

札幌市白石区流通センター5丁目3-20 苫小牧市汐見町3丁目7-19
℡ 011-866-9780 ℡ 0144-36-2222

浦河郡浦河町西幌別276 苫小牧市豊川町2丁目6番24号
℡ 0146-28-1126 ℡ 0144-72-5324

札幌市中央区北3条西4丁目1 札幌第1生命ビルディング3F 苫小牧市元中野町3丁目6-27
℡ 011-251-0262 ℡ 0144-37-2114

札幌市白石区南郷通8丁目北2番25号 苫小牧市元中野町2丁目1番29号
℡ 011-866-4971 ℡ 0144-34-5121

札幌市白石区流通センター4丁目2番11号 札幌市厚別区青葉町12丁目2-14
℡ 011-846-5881 ℡ 011-398-5048

苫小牧市真砂町35番地23 苫小牧市沼ノ端43番地1
℡ 0144-56-1311 ℡ 0144-57-7067

札幌市中央区北6条西16丁目 伊達市館山下町1番地
℡ 011-613-0186 ℡ 0142-23-2711

小樽市稲穂町4丁目8番21号 トータル・ライス・プロデュース
℡ 0143-25-9540

恵庭市北柏木町3丁目39番
℡ 0123-32-4141 ℡ 011-391-8511

岩見沢市上幌向町529-20 帯広市西23条北1丁目
℡ 0126-26-1311 ℡ 0155-37-5505

鳥獣害対策・畜産施設・資材・園芸用ハウス設置販売・栽培システム 札幌本社 帯広市東5条南23丁目5番地
℡ 0155-25-6428

江別市工栄町5番地15
℡ 011-711-6136 ℡ 011-731-4311

帯広市西6条北1丁目15番地3 苫小牧市港町2丁目2番2号
℡ 0155-24-2777 ℡ 0144-32-8155

札幌市厚別区厚別中央3条1丁目 札幌市中央区北12条西20丁目2-2
℡ 011-891-2944 ℡ 011-641-3161

札幌市中央区南2条西2丁目18-1　ＮＢＦ札南2条ビル4階 札幌市白石区流通センター7丁目3番5号
℡ 011-281-2301 ℡ 011-893-4187

千歳市泉沢1007-110 旭川市流通団地2条2-32
℡ 0123-28-3557 ℡ 0166-47-2181

札幌市豊平区西岡4条13丁目15-5
℡ 011-584-7011

苫小牧市末広町3-9-21
℡ 0144-33-9171

苫小牧市沼ノ端664-12
℡ 0144-55-5748

ホクレン　苫小牧支所

ホクレンくみあい飼料（株）　苫小牧工場

（株）農協観光　札幌支店

胆振生産連

北海道農業公社　日胆支所

049-0111

株式会社エドビ　北海道営業所

浦河石灰工業（株）

北海道サンアグロ株式会社

デンカ株式会社　札幌支店

雪印種苗（株）　道央営業所

札幌市中央区北4条西1丁目1番地　北農ビル

苫小牧市若草町5丁目5番3号

ＪＡ北海道中央会　札幌支所

清文堂印刷（株）

株式会社トリムシステム

（株）友愛コーポレーション

カワモト白衣（株）  苫小牧営業所

（有）村井塗装店

（株）須田製版苫小牧支店

株式会社ノーザンホースパーク

053-0804

059-1741

059-1631

064-0805

053-0012

053-0831

（株）ダスキンサンフラワー

（有）シノハラ電装

アグリ・グリーン有限会社

岩倉商事（株）

006-0852

059-1364

053-0011

日本公防株式会社　函館営業所

060-0004

北海道信連　札幌支所 060-0004

合同容器（株）

（株）長谷川熊吉商店

　　　　　　　　　（苫小牧在駐）

ＪＡ共済連北海道　札幌支所
053-0021

日本農業新聞　北海道支所

苫小牧民報社

059-1373

（有）木本建設

北第百通信電気（株）

060-0004

053-0021

053-0021

日本オイルサービス　北海道支店

石油共販（株）

053-0021

富士見工業（株）　札幌支店

北園興業（株）

小柳協同株式会社　札幌営業所

（株）日の丸産業社　札幌営業所

047-0032

004-0053

080-0036

069-0365

003-0030

セントラル化成株式会社　札幌支店 003-0023

060-0006

066-0051

062-0039

060-0062

059-1373

（有）エスエス包材

003-0030

003-0030

061-1433

060-0004

（株）テツゲン　室蘭支店

（株）ダスキンライラック

（有）上神田構造設計事務所

060-0013

065-0019 札幌市東区北十九条東4-2-10未来のアグリ株式会社

061-2272

053-0004

株式会社　荻原敬造商店 080-2463

054-0042

065-0028

082-0005

053-0018

059-1603

057-0002

060-0003

丸井水産（株）

（有）今井

（有）開陽総業

丸一苫小牧中央青果（株）

053-8611

050-0087

053-0005

080-0805

北海道中央食糧株式会社 067-0051

北旺運輸

株式会社　糧はん

丸果札幌青果（株）

はまなす花き（株）

（株）旭川生花市場

060-0012

003-0030

079-8442

株式会社マルミ運輸

067-0063 江別市上江別西町61番地1

059-1364

053-0031

北海道糖業（株）　道南製糖所 052-0034

053-0005

雑穀仲買業　井田商店

郡リース（株）札幌支店

北海道グローリー株式会社　苫小牧営業所

004-0004

ＪＡとまこまい広域 生ハスカップ収穫祭 広告商社御芳名（順不同） 


