## JAとまこまい広域 生ハスカップ収穫祭 広告商社御芳名 (順本局)

JA北海道中央会 札幌支所	060-0004	札幌市中央区北4条西17目1番地 北農ビル11階 IL 011-232-6445
北海道信連 札幌支所	060-0004	札幌市中央区北4条西1丁目1番地 北農ビル
14. 计文体小发送 4. 相士形		TEL 011-232-6060
JA共済連北海道 札幌支所	053-0021	苫小牧市若草町5丁目5番3号
(苫小牧在駐)	050 0004	Ⅲ 0144-32-9161   苫小牧市若草町5丁目5番3号
ホクレン 苫小牧支所	053-0021	IL 0144-32-7171   苫小牧市真砂町36-3
ホクレンくみあい飼料(株) 苫小牧工場	059-1373	TEL 0144-56-1124
(株)農協観光 札幌支店	060-0004	札幌市中央区北4条西1丁目1番地 北農ビル   LL 011-222-1151
胆振生産連	053-0021	苫小牧市若草町5丁目5番3号   ILL 0144-33-3191
北海道農業公社 日胆支所	053-0021	
日本農業新聞 北海道支所	060-0004	札幌市中央区北4条西1丁目 共済ビル IL 011-231-3668
苫小牧民報社	053-8611	苫小牧市若草町3-1-8 ℡ 0144-32-5311
(株)テツゲン 室蘭支店	050-0087	室蘭市仲町16番地 TL 0143-22-6141
(株)日の丸産業社 札幌営業所	003-0030	札幌市白石区流通センター1丁目2番22号 IL 011-862-7471
富士見工業(株) 札幌支店	003-0030	札幌市白石区流通センター5丁目3-20 IL 011-866-9780
浦河石灰工業(株)	057-0002	浦河郡浦河町西幌別276 IL 0146-28-1126
北海道サンアグロ株式会社	060-0003	札幌市中央区北3条西4丁目1 札幌第1生命ビルディング3F TL 011-251-0262
セントラル化成株式会社 札幌支店	003-0023	札幌市白石区南郷通8丁目北2番25号 IL 011-866-4971
小柳協同株式会社 札幌営業所	003-0030	札幌市白石区流通センター4丁目2番11号 IEL 011-846-5881
雪印種苗(株) 道央営業所	059-1373	苫小牧市真砂町35番地23   IL 0144-56-1311
北園興業(株)	060-0006	札幌市中央区北6条西16丁目   IL 011-613-0186
(有)エスエス包材	047-0032	小樽市稲穂町4丁目8番21号 ℡ 0143-25-9540
合同容器(株)	061-1433	恵庭市北柏木町3丁目39番 IL 0123-32-4141
株式会社エドビ 北海道営業所	069-0365	岩見沢市上幌向町529-20 TL 0126-26-1311
鳥獣害対策・畜産施設・資材・園芸用ハウス設置販売・栽培システム		札幌本社
未来のアグリ株式会社	065-0019	札幌市東区北十九条東4-2-10
アグリ・グリーン有限会社	080-0036	帯広市西6条北1丁目15番地3 ILL 0155-24-2777
(株)長谷川熊吉商店	004-0053	札幌市厚別区厚別中央3条1丁目 Ⅲ 011-891-2944
デンカ株式会社 札幌支店	060-0062	札幌市中央区南2条西2丁目18-1 NBF札南2条ビル4階 IEL 011-281-2301
日本オイルサービス 北海道支店	066-0051	千歳市泉沢1007-110 IL 0123-28-3557
石油共販(株)	062-0039	札幌市豊平区西岡4条13丁目15-5 IL 011-584-7011
岩倉商事(株)	053-0011	苫小牧市末広町3-9-21   IL 0144-33-9171
(有)シノハラ電装	059-1364	苫小牧市沼ノ端664-12 IL 0144-55-5748

o v mixm — —		
丸井水産(株)	060-0013	札幌市中央区北13条西19丁目37-65 IL 011-641-3351
(有)今井	006-0852	札幌市手稲区星置2条1丁目7-8   ILL 011-681-8325
日本公防株式会社 函館営業所	049-0111	北斗市七重浜1丁目8番1号 IL 0138-49-7153
株式会社ノーザンホースパーク	059-1631	苫小牧市美沢114番地7   ILL 0144-58-2116
(有)村井塗装店	059-1741	勇払郡厚真町字上厚真45   ILL 0145-28-2240
(有)木本建設	059-1603	勇払郡厚真町本町30番地   IL 0145-27-3331
清文堂印刷(株)	054-0042	勇払郡むかわ町美幸1-12 IL 0145-42-2118
(株)須田製版苫小牧支店	053-0031	苫小牧市春日町3丁目14-18 ℡ 0144-37-7776
株式会社トリムシステム	065-0028	札幌市東区北28条東9丁目3-3 ポラリスビル2F 肛 011-374-1312
(株)友愛コーポレーション	082-0005	河西郡芽室町東芽室基線13番地74   ILL 0155-61-3215
カワモト白衣(株) 苫小牧営業所	053-0804	苫小牧市元町1丁目7-18 ℡ 0144-72-3900
北第百通信電気(株)	064-0805	札幌市中央区南5条西22丁目2番12号 ILL 011-551-1833
郡リース(株)札幌支店	004-0004	札幌市厚別区厚別東4条8丁目16-1 正 011-897-3541
(有)上神田構造設計事務所	053-0018	苫小牧市旭町1丁目6番6号 ℡ 0144-33-0515
(株)ダスキンサンフラワー	053-0012	苫小牧市汐見町3丁目7-19 Ⅲ 0144-36-2222
(株)ダスキンライラック	053-0831	苫小牧市豊川町2丁目6番24号   ILL 0144-72-5324
北海道グローリー株式会社 苫小牧営業所	053-0005	苫小牧市元中野町3丁目6-27 Ⅲ 0144-37-2114
北旺運輸	053-0005	苫小牧市元中野町2丁目1番29号 ℡ 0144-34-5121
(有)開陽総業	061-2272	札幌市厚別区青葉町12丁目2-14 ILL 011-398-5048
株式会社マルミ運輸	059-1364	苫小牧市沼ノ端43番地1   IL 0144-57-7067
北海道糖業(株)道南製糖所	052-0034	伊達市館山下町1番地 IL 0142-23-2711
トータル・ライス・ブロデュース 株式会社 糧はん	067-0063	江別市上江別西町61番地1
株式会社 荻原敬造商店	080-2463	帯広市西23条北1丁目 IL 0155-37-5505
雑穀仲買業 井田商店	080-0805	帯広市東5条南23丁目5番地 IL 0155-25-6428
北海道中央食糧株式会社	067-0051	江別市工栄町5番地15   ILL 011-731-4311
丸一苫小牧中央青果(株)	053-0004	<b>苫小牧市港町2丁目2番2号</b>   ILL 0144-32-8155
丸果札幌青果(株)	060-0012	札幌市中央区北12条西20丁目2-2   ILL 011-641-3161
はまなす花き(株)	003-0030	札幌市白石区流通センター7丁目3番5号 ILL 011-893-4187
(株)旭川生花市場	079-8442	旭川市流通団地2条2-32 EL 0166-47-2181
	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·